UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Kon Tum, ngày     tháng    năm

THÔNG BÁO
Chương trình công tác của đồng chí Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ
Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại các huyện, thành phố

Căn cứ Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh thông báo chương trình kiểm tra công tác phòng chống dịch
COVID - 19 tại các điểm bầu cử của đồng chí Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại các huyện, thành phố, như sau:
1. Thành phần tham gia:
- Đại diện lãnh đạo: Sở Y tế, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trung tâm

kiểm soát bệnh tật tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân và các phòng, ban liên quan của một

số huyện, thành phố.
- Phóng viên: Báo Kon Tum, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (dự và đưa tin).
2. Nội dung: Kiểm tra tình hình triển khai công tác phòng chống dịch

COVID - 19 tại các điểm bầu cử của một số huyện, thành phố.
3. Thời gian, địa điểm:
- 09h00, ngày 17/5/2021 tại Cửa khẩu Quốc tế Bờ Y, huyện Ngọc Hồi 1
- 13h30, ngày 17/5/2021 tại huyện Ngọc Hồi
- 08h00, ngày 18/5/2021 tại TP. Kon Tum

- 08h00, ngày 19/5/2021 tại huyện Sa Thầy

- 08h00, ngày 20/5/2021 tại huyện Đăk Glei
4. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Sở Y tế chuẩn bị báo cáo về

nội dung kiểm tra.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị, địa phương
biết, thực hiện. Thông báo này thay Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);
- Thành phần kiểm tra;

- PCVP UBND tỉnh phụ trách;
- Lưu: VT, KTTH, KGVX.PTDL.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Cầu

1 Sau khi đón hài cốt liệt sĩ quy tập tại ba tỉnh Nam Lào mùa khô 2020 - 2021 về nước

1355 16 5 2021